

Comissão de Comiss

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE CREDENCIAMENTO DOS PARTICIPANTES, RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS, FASE DE LANCES E HABILITAÇÃO E FASE DE LANCES DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2020-SEADM.

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de abril de 2020, às 14h, reuniu-se a o Pregoeiro e Equipe de Apoio, os Senhores: EDSON CLEITON PEREIRA SOUA – Pregoeiro Interino, MACIEL MANOEL FARIAS DA SILVA, Equipe de Apoio e o Senhor VANESSON PASSOS DE JESUS - Equipe de Apoio, nomeados por meio da portaria nº 160/2020, datada de 02 de abril de 2020, na Sala de reuniões da Comissão de Licitação, localizada à Av. Moisés Moita nº 785 – Bairro Planalto – Tianguá-CE, para fazer recebimento dos documentos de Credenciamento, Envelope de Proposta de Preços, realização da Fase de Lances e Habilitação, do PREGÃO PRESENCIAL nº. 07/2020 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE BORRACHARIA NOS VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ – CE. Iniciada a sessão, o Pregoeiro solicitou à equipe de apoio que procedesse a chamada dos licitantes interessados para o credenciamento, momento e que onde não fora constatada a presença de licitantes.

O Pregoeiro Interino ainda aguardou até as 14h30 (quatorze horas e trinta minutos), porém, não compareceu nenhum licitante interessado em participar do referido certame.

Sendo assim, nada mais havendo a tratar, às 14h40 (quatorze horas e quarenta minutos), o Pregoeiro interino declara encerrada a sessão, julgando como deserta a presente licitação.

Finalmente, de tudo, se fez constar da presente ata, que após lida e achada conforme, segue assinada pelo Pregoeiro Interino e Equipe de Apoio.

Tianguá/CE, 23 de abril de 2020.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO		
Função	NOME	Assinatura
PREGOEIRO:	EDSON CLEITON PEREIRA SOUSA	
EQUIPE DE APOIO:	MACIEL MANOEL FARIAS DA SILVA	Fruit II
EQUIPE DE APOIO:	VANESSON PASSOS DE JESUS	Vorenan Poner de Sur